PAGE
2

О проведении торгов муниципального

имущества в форме аукциона

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, утверждённым Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 26.12.2006    № 79, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич, утверждённым Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007 № 103, Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.09.2009 № 38 Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУ Управление муниципальным имуществом Администрации городского поселения Углич (Жаров А.А.) организовать разработку документации на проведение торгов в форме аукциона на муниципальное имущество, находящееся в оперативном управлении МУ Управление топлива, энергетики, дорожного и жилищно - коммунального хозяйства города Углич (Третьяков Е.Ю.) согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. МУ Управление топлива, энергетики, дорожного и жилищно - коммунального хозяйства города Углич (Третьяков Е.Ю.) произвести оплату услуг по оценке муниципального имущества, указанного в приложении 1 к настоящему постановлению.
3. Разрешить, в установленном законом порядке, реализацию муниципального имущества, указанного в приложении 1 к настоящему постановлению.
4. МУ Управление муниципальным имуществом Администрации городского поселения Углич (Жаров А.А.) разместить аукционную документацию в газете «Угличанин» и на официальном сайте городского поселения Углич.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского поселения Углич Кусаки-     на А.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения Углич                                                   А.А. Кусакин
Приложение 1 к

постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 09.08.2011 № 164
Муниципальное имущество, находящееся в оперативном управлении              МУ Управление топлива, энергетики, дорожного и жилищно -                  коммунального хозяйства города Углич, выставляемое на аукцион
	№
п/п
	Наименование
	Инвентарный №
	Балансовая
стоимость (руб)

	1.
	Автомашина ГАЗ-31105
гос №А119КМ76
	1.103.0003
	236 130,00

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От 09.08.2011 № 164

PAGE